Ofício nº 236/2020 – G.P.
Processo 1869/2020

Santo André, 11 de maio de 2020.

À Sua Excelência, o Senhor

Deputado Federal

Eli Côrrea Filho

Câmara dos Deputados – Praça dos Três Poderes

Anexo IV – Gabinete 850 – Zona Cívico Administrativa

70160-900 – Brasília - DF

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Senhor Deputado Federal,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 7 de maio, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

JOBERT ALEXANDRINO – PROF.

MINHOCA

Solicita destinar verba decorrente da abertura de

créditos extraordinários no valor de R$ 250.000,00

para o combate à COVID – 19 para este Município.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310039003500340035003A00540052004100

		2020-05-11T21:27:25-0300